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Akademik birimlerdeki yabancı uyruklu öğrencilerin sorunlarının tespiti, bu tespitlere ilişkin 

iyileştirmelerin yapılabilmesi amacıyla veri toplama aracı olarak anket kullanılmıştır.  

ANKET 

 

Mimarlık bölümü 2. Sınıfta bulunan yabancı uyruklu öğrencilerin sorunlarına yönelik olarak ‘Yabancı 

Uyruklu Öğrenci Anketi’ düzenlenmiştir. Anket toplamda 12 sorudan,  çoktan seçmeli ve kısa yanıtlı 

cevaplardan oluşmaktadır. Mimarlık bölümü 2.sınıfta 1 kişi bulunmaktadır ve anket 1 kişiye 

uygulanmıştır. Öğrenci, Google Forms aracılığıyla yapılan ankete katılmış olup, Suriye uyrukludur.  

Katılımcıya ilk soruda, Toros Üniversitesi’nden nasıl haberdar olduğuna ilişkin soru sorulmuştur. 

Katılımcı soruya arkadaşları vasıtasıyla okuldan haberdar olduğunu belirtmiştir.  

Katılımcıya ikinci soruda kampüs personelinin kendisine ne derecede yardımcı olduğu sorulmuş ve 1-5 

arası en azdan en çok a doğru bir derecelendirme yapması istenmiş ve Şekil 1 de olduğu gibi 3.derece 

olarak yanıtlamıştır.  

 

Şekil-1 

GENEL AÇIKLAMA 



Katılımcıya üçüncü soruda, danışman hocanın kendisine ne derecede yardımcı olduğu 1-5 arası 

derecelendirme yöntemiyle sorulmuş, katılımcı danışman hocasının kendisine Şekil-2 de görüldüğü 

gibi çok yardımcı olduğu yanıtını vermiştir.  

 

Şekil-2 

Katılımcıya dördüncü soruda, üniversitenin mesleki ve kişisel gelişimine katkısı olup olmadığı 

sorulmuş ve katılımcı kesinlikle katkısı olduğu yanıtını Şekil-3 te görüldüğü üzere belirtmiştir. 

 

Şekil-3 

 



Katılımcıya beşinci soruda üniversitede görev alan akademik ve idari personelin yeterliliği hakkında 

soru sorulmuş ve katılımcı bu konuda bir fikrinin olmadığını beyan etmiştir.  

 

Şekil-4 

Katılımcıya altıncı soruda bölüm müfredatının çalışma alanı ile alakalı olup olmadığı yönünde soru 

yöneltilmiş olup katılımcı bu konuda müfredat derslerinin çalışma alanıyla ilgili olduğu yönünde cevap 

vermiştir.  

 

Şekil-5 

 

 



Katılımcıya yedinci soruda, kampüs tesislerini ne sıklıkla kullandığı sorusu 1-5 arası derecelendirme 

yöntemiyle sorulmuş olup, Şekil-6 da görüldüğü üzere 2.derece sıklıkla kullandığını belirtmiştir. 

 

Şekil-6 

Katılımcıya sekizinci soruda, kampüs tesislerinin güncel olup olmadığı sorulmuş, öğrenci bu konuda 

herhangi bir fikrinin olmadığını beyan etmiştir.  

 

Şekil-7 

 

 



Katılımcıya dokuzuncu soruda, genel olarak Toros Üniversitesi’nden memnun olup olmadığı sorulmuş, 

katılımcı memnun olduğu yanıtını vermiştir.  

 

Şekil-8 

 


